
1 

 

Základní škola Dědina 
Žukovského 580 Praha 6 Liboc 161 00, www.zsdedina.cz 

tel.: 2 35 35 92 29 fax.: 2 35 35 51 85, mail@zsdedina.cz  
 

 

Výzva k podání nabídky na plnění veřejné zakázky malého rozsahu  

s názvem „ Interaktivní tabule s projektorem" 

 

Výzva 

Zveřejňujeme výzvu k podání nabídky na dodání zakázky: „ Interaktivní tabule s 

projektorem “ 
 

 Předmět zakázky: Interaktivní tabule s pojezdem a projektorem 

 

 

Zadavatel zakázky 

Základní škola Dědina, Žukovského 580/6, Praha 6, 161 00 

 

Doba plnění 

Srpen 2024 

 

Termín odevzdání nabídek 

Do 26. 07. 2024 na adresu školy osobně e-mailem nebo poštou v zalepené obálce. 

Nabídka musí obsahovat cenu bez DPH a technické parametry dle požadavků. 

 

Výběr zakázky 

Výběr zakázky se uskuteční do 31. 08. 2024 Uchazeči budou vyrozuměni o výsledku 

řízení telefonicky nebo e-mailem nejpozději 09. 08. 2024. 

 

Smlouva, objednávka 

Smlouva (objednávka) bude vystavena 16. 08. 2024 

 

Kritéria pro hodnocení nabídek 

 

1. poměr cena/kvalita 40% 

2. parametry 30% 

3. záruční doba 10% 

4. platební podmínky 10% 

5. referenční listy na dříve prováděné zakázky 10% 

 

Odpovědná osoba za zadání zakázky 

Mgr. Mojmír Dunděra, ředitel školy ZŠ Dědina, tel 235 355 185, e-mail: 

dundera@zsdedina.cz 

 

Kontaktní osoby 

Pro ekonomickou oblast: Bc. Jiřina Urbánková, hospodářka školy, telefon 235 359 229,  

e-mail: urbankova@zsdedina.cz 

mailto:dundera@zsdedina.cz
mailto:urbankova@zsdedina.cz


2 

 

 

 

Požadavek na způsob zpracování nabídkové ceny: 

Uchazeč stanoví nabídkovou cenu v českých korunách bez DPH.  

 

Lhůta pro podání nabídky: nejpozději do 26. 07. 2024 do 14:00 hodin 

 

Požadavky na zpracování nabídky: 

 

Nabídka bude zpracována v českém jazyce. Nabídku podá uchazeč v jednom vyhotovení dle 

formálních a technických podmínek zadavatele uvedených v této výzvě.  

 

Způsob a místo podání nabídek a forma nabídky: 

Uchazeči podají nabídku: 

  

a) osobně na adresu zadavatele v pracovních dnech, a to: 

pondělí až pátek od 8,00 do 16,00 hod. na výše uvedené adrese. 

b) Uchazeči mohou též podat nabídku poštou na adresu zadavatele: 

Základní škola Dědina, Žukovského 580/6, Praha 6 

c) Elektronicky s elektronickým podpisem na emailovou adresu urbankova@zsdedina.cz 

 

Práva zadavatele: 

Zadavatel si vyhrazuje právo vyloučit uchazeče, jehož nabídka nesplnila požadavky 

zadavatele 

uvedené v zadávacích podmínkách. 

Zadavatel si vyhrazuje právo před rozhodnutím o výběru nejvhodnější nabídky ověřit 

informace 

uváděné uchazečem v nabídce. 

 

Praha dne 08. 07. 2024 

 

 

 

 

 

Mgr. Mojmír Dunděra - ředitel školy 

 

 

 

 

 

 

Příloha 

Požadované technické parametry 

 

 

 

 

 

 



3 

 

 

 

Požadované technické parametry 

 

Interaktivní tabule s pojezdem a projektorem 

 Splňuje ANO/NE  

Třídílná keramická tabule pro popis fixem a křídou  

Keramika e 3, vypalovaná nad 800°C  

Tloušťka tabule 22mm  

Rozměr: 200x120 cm (v zavřeném stavu), 400x120 cm  

(s otevřenými křídly) 

 

Hliníková polička v délce 200cm  

Zvedací systém pomocí pojezdu na cihly  

Rám z eloxovaného hliníku s hluboce probarvenými 

plastovými rohy 

 

Univerzální hliníkové rameno pro projektor  

s ultrakrátkou projekční vzdáleností 

 

Záruka na povrch 25 let  

 

Interaktivní projektor   

 Splňuje ANO/NE  

Výrobce   

Modelové označení   

Typ zařízení Interaktivní ultrakrátký projektor  

Bílý a barevný světelný výstup 3,500 Lumen  

Projekční systém 3LCD Technology  

Ovládání Pomocí dvou interaktivních per  

a dotykem ruky 

 

Projekční poměr 0,28 - 0,37:1  

ZOOM Digital, faktor: 1 - 1,35  

Korekce lichoběžníku Manuální - vertikální i 

horizontální + 3° 

 

 

 

Kontrastní poměr 14 000 :1  

Poměr stran obrazu 16 : 10  

Úhlopříčka promítaného obrazu až 100 palců  

Reproduktory 16W  

Rozlišení 1280 x 800  



4 

 

Záruka na projektor 60 měsíců  

 


